
(นางสาวกนกวรรณ พรหมณเรศ)

ผู้อำนวยการกองควบคุมมาตรฐาน

ปฏิบัติราชการแทน

สำนักงานมาตรฐานผลิตภัณฑ์อุตสาหกรรม

เลขาธิการสำนักงานมาตรฐานผลิตภัณฑ์อุตสาหกรรม

แบบ มอ.๖

ลำดับที่ ๑

ใบอนุญาตที่   น 32690-360/2134          

ใบอนุญาต
นำผลิตภัณฑ์อุตสาหกรรมเข้ามาเพื่อจำหน่ายในราชอาณาจักร

อาศัยอำนาจตามความในมาตรา ๒๑ แห่งพระราชบัญญัติมาตรฐานผลิตภัณฑ์อุตสาหกรรม พ.ศ. ๒๕๑๑

เลขาธิการสำนักงานมาตรฐานผลิตภัณฑ์อุตสาหกรรม

ออกใบอนุญาตฉบับนี้ให้

          บริษัท พานาโซนิค เอ.พี.เซลส์ (ประเทศไทย) จำกัด          

เลขประจำตัวผู้เสียภาษีอากร           0105527035398          

มีสำนักงานแห่งใหญ่ตั้งอยู่เลขที่  18/6 หมู่ 7 

หมู่ที่  - ตรอก/ซอย  - ถนน  บางนา-ตราด กม.17 

ตำบล/แขวง  บางโฉลง อำเภอ/เขต  บางพลี จังหวัด  สมุทรปราการ 

นำผลิตภัณฑ์อุตสาหกรรม  เครื่องปรับอากาศสำหรับห้อง 

ตามมาตรฐานผลิตภัณฑ์อุตสาหกรรม  เครื่องปรับอากาศสำหรับห้อง : ประสิทธิภาพพลังงาน 

ตามมาตรฐานเลขที่ มอก.  2134-2553 เข้ามาเพื่อจำหน่ายในราชอาณาจักร

ทำที่โรงงาน/ผู้ทำชื่อ  PANASONIC APPLIANCES AIR-CONDITIONING MALAYSIA SDN. BHD. (PAPAMY

1)   

ตั้งอยู่เลขที่  LOT 2, PERSIARAN TENGKU AMPUAN SECTION 21, SHAH ALAM INDUSTRIAL

               SITE, 40300 SHAH ALAM, SELANGOR DARUL EHSAN,  MALAYSIA

รายละเอียดของผลิตภัณฑ์อุตสาหกรรมที่ได้รับอนุญาต แสดงไว้ในลำดับที่ ๒

บันทึกการเปลี่ยนแปลง แสดงไว้ในลำดับที่ ๓  

                     ทั้งนี้ ผู้รับใบอนุญาตต้องปฎิบัติตามเงื่อนไขในการอนุญาตที่เลขาธิการกำหนด

ออกให้ ณ วันที่    17 มีนาคม 2566

46116615

https://a.tisi.go.th/l?n=น32690-360/2134
https://portal.apps.go.th/edoc/signature/verify?DocumentID=46116615-48de-4db4-9410-241c8bf2f04e


ลำดับที่ ๒

หน้าที่   ๑

รายละเอียดของผลิตภัณฑ์อุตสาหกรรมที่ได้รับอนุญาต

ผู้รับใบอนุญาต บริษัท พานาโซนิค เอ.พี.เซลส์ (ประเทศไทย) จำกัด

ใบอนุญาตที่      น 32690-360/2134     

รายการที่ รายละเอียดของผลิตภัณฑ์อุตสาหกรรม

1 แบบแยกส่วน 1 เฟส ขีดความสามารถทำความเย็นรวมสุทธิ 5,600-7,500 W อัตราส่วนประสิทธิภาพพลังงาน

3.01-3.58 แบบรุ่นของชุดคอนเดนซิง CU-3U27YBT ต่อเข้ากับชุดแฟนคอยล์ไม่เกิน 3 ชุด ดังต่อไปนี้

(1). CS-MXPU9YKZ (2). CS-MXPU12YKZ (3).CS-MXPU18YKZ (4). CS-MXPU24YKZ (5). CS-

MPU9YKZ (6). CS-MPU12YKZ (7). CS-MPU18YKZ (8). CS-MPU24YKZ

  

   

  (นางสาวกนกวรรณ พรหมณเรศ)  

  ผู้อำนวยการกองควบคุมมาตรฐาน  

  ปฏิบัติราชการแทน  

  เลขาธิการสำนักงานมาตรฐานผลิตภัณฑ์อุตสาหกรรม  

  วันที่           17 มีนาคม 2566                

   



ลำดับที่ ๓

หน้าที่   ๑

บันทึกการเปลี่ยนแปลง

ผู้รับใบอนุญาต           บริษัท พานาโซนิค เอ.พี.เซลส์ (ประเทศไทย) จำกัด          

ใบอนุญาตที ่     น 32690-360/2134     

รายการที่ สาระของการเปลี่ยนแปลง

1 ไม่มี

    

   

  (นางสาวกนกวรรณ พรหมณเรศ)  

  ผู้อำนวยการกองควบคุมมาตรฐาน  

  ปฏิบัติราชการแทน  

  เลขาธิการสำนักงานมาตรฐานผลิตภัณฑ์อุตสาหกรรม  

  วันที ่          17 มีนาคม 2566                

   



ลำดับที่ ๓

หน้าที่   ๒

บันทึกการเปลี่ยนแปลง

ผู้รับใบอนุญาต           บริษัท พานาโซนิค โซลูชั่นส์ (ประเทศไทย) จำกัด          

ใบอนุญาตที ่     น 32690-360/2134     

รายการที่ สาระของการเปลี่ยนแปลง  

2 โอนใบอนุญาต  

ผู้ขอโอนใบอนุญาต   บริษัท พานาโซนิค เอ.พี.เซลส์ (ประเทศไทย) จำกัด

สำนักงานแห่่งใหญ่ตั้งอยู่เลขที่   18/6 หมู่ 7 ถนนบางนา-ตราด กม.17

                                   ตำบลบางโฉลง อำเภอบางพลี จังหวัดสมุทรปราการ

เลขประจำตัวผู้เสียภาษีอาการ   0105527035398

ผู้ขอรับโอนใบอนุญาต   บริษัท พานาโซนิค โซลูชั่นส์ (ประเทศไทย) จำกัด

สำนักงานแห่่งใหญ่ตั้งอยู่เลขที่   191 อาคารสีลมคอมเพล็กซ์ ชั้น 27 ถนนสีลม

                                   แขวงสีลม เขตบางรัก กรุงเทพมหานคร

เลขประจำตัวผู้เสียภาษีอาการ   0105536026169

     

   

   (นางสาวกนกวรรณ พรหมณเรศ)

   ผู้อำนวยการกองควบคุมมาตรฐาน

   ปฏิบัติราชการแทน

   เลขาธิการสำนักงานมาตรฐานผลิตภัณฑ์อุตสาหกรรม

   วันที่           29 มีนาคม 2566               

 

  



 
   
     ใบอนุญาตนำผลิตภัณฑ์อุตสาหกรรมเข้ามาเพื่อจำหน่ายในราชอาณาจักร
     แบบ มอ.๖
     อาศัยอำนาจตามความในมาตรา ๒๑ แห่งพระราชบัญญัติมาตรฐานผลิตภัณฑ์อุตสาหกรรม พ.ศ. ๒๕๑๑ เลขาธิการสำนักงานมาตรฐานผลิตภัณฑ์อุตสาหกรรม
     น 32690-360/2134
     ทั้งนี้ ผู้รับใบอนุญาตต้องปฎิบัติตามเงื่อนไขในการอนุญาตที่เลขาธิการกำหนด
  
   
     บริษัท พานาโซนิค เอ.พี.เซลส์ (ประเทศไทย) จำกัด
     0105527035398
  
   
     เครื่องปรับอากาศสำหรับห้อง
     เครื่องปรับอากาศสำหรับห้อง : ประสิทธิภาพพลังงาน
     2134-2553
  
   
      
      
     LOT 2, PERSIARAN TENGKU AMPUAN SECTION 21, SHAH ALAM INDUSTRIAL SITE, 40300 SHAH ALAM, SELANGOR DARUL EHSAN
      
      
      
      
      
      
      
  
   
     
       2023-03-17
       นางสาวกนกวรรณ พรหมณเรศ
       ผู้อำนวยการกองควบคุมมาตรฐาน
    
     
       
         2023-03-17
         นางสาวกนกวรรณ พรหมณเรศ
         ผู้อำนวยการกองควบคุมมาตรฐาน
      
    
     
       
         2023-03-17
         นางสาวกนกวรรณ พรหมณเรศ
         ผู้อำนวยการกองควบคุมมาตรฐาน
      
       
         2023-03-29
         นางสาวกนกวรรณ พรหมณเรศ
         ผู้อำนวยการกองควบคุมมาตรฐาน
      
    
  
   
     รายละเอียดของผลิตภัณฑ์อุตสาหกรรมที่ได้รับอนุญาต
     
       1
        แบบแยกส่วน   1 เฟส  ขีดความสามารถทำความเย็นรวมสุทธิ 5,600-7,500 W อัตราส่วนประสิทธิภาพพลังงาน 3.01-3.58  แบบรุ่นของชุดคอนเดนซิง CU-3U27YBT  ต่อเข้ากับชุดแฟนคอยล์ไม่เกิน  3 ชุด ดังต่อไปนี้ <br/> (1). CS-MXPU9YKZ (2). CS-MXPU12YKZ (3).CS-MXPU18YKZ (4). CS-MXPU24YKZ (5). CS-MPU9YKZ (6). CS-MPU12YKZ (7). CS-MPU18YKZ (8). CS-MPU24YKZ 
       1
    
  
   
     บันทึกการเปลี่ยนแปลง
     
       1
       ไม่มี
       1
    
     
       2
       น 32690-360/2134
       2023-03-17
       บริษัท พานาโซนิค เอ.พี.เซลส์ (ประเทศไทย) จำกัด
       18/6
        
       บางนา-ตราด กม.17
       7
       บางโฉลง
       บางพลี
       สมุทรปราการ
       0105527035398
       บริษัท พานาโซนิค โซลูชั่นส์ (ประเทศไทย) จำกัด
       191 อาคารสีลมคอมเพล็กซ์ ชั้น 27
        
       สีลม
        
       สีลม
       บางรัก
       กรุงเทพมหานคร
       0105536026169
       2
    
  


		2023-03-29T01:50:50+0000
	61639280-189e-44b7-944c-589efc108da2




